
ZARZĄDZENIE Nr 151/2022
Wójta Gminy Skołyszyn

z dnia 29 września 2022 r.

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1
ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634
z późn.  zm.) i  w związku z Uchwałą Nr XLIX/313/21 Rady Gminy Skołyszyn z dnia
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok oraz Uchwałą
Nr LV/339/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 14 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia
Wójta Gminy Skołyszyn do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu
Gminy Skołyszyn w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                                        2 045,00 zł

- środki pochodzące z Funduszu Pomocy za wykonanie zdjęcia osobie 
  ubiegającej się o nadanie numeru PESEL, zgodnie z art. 5 ustawy z dnia 
  12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
  zbrojnym na terytorium tego państwa                              97,00 zł
- środki pochodzące z Funduszu Pomocy  na wsparcie jednostek samorządu        
  terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 
  z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami   
  Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy 
  z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
  z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa                     475,00 zł
- środki pochodzące z Funduszu Pomocy na świadczenia z pomocy 
  społecznej „Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży” przyznanego na 
  podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
  Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa             265,00 zł
- środki pochodzące z Funduszu Pomocy  na wypłatę świadczeń 
   pieniężnych, zgodnie z art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
   obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium
   tego państwa                                 1 208,00 zł

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                   2 045,00 zł
    w tym:

- za wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL, 
  zgodnie z art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
  Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa               97,00 zł
- na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych 
  zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
  dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa 
  w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
  Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa        475,00 zł



- na świadczenia z pomocy społecznej „Zapewnienie posiłku dla dzieci 
  i młodzieży” przyznanego na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 
  2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym                       
  na terytorium tego państwa                       265,00 zł
- na wypłatę świadczeń pieniężnych, zgodnie z art. 13 ustawy z dnia 
  12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
  zbrojnym na terytorium tego państwa                                        1 208,00 zł

3. Zmiany wprowadzono na podstawie pisma Wojewody Podkarpackiego 
Nr S-III.3111.52.226.2022.JK. 

§ 2.
Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
określa załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 151/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 29 września 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 536 318,00 97,00 536 415,00

75095 Pozostała działalność 11 072,00 97,00 11 169,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

3 072,00 97,00 3 169,00

758 Różne rozliczenia 21 897 872,95 475,00 21 898 347,95

75814 Różne rozliczenia finansowe 250 658,95 475,00 251 133,95

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

24 863,00 475,00 25 338,00

852 Pomoc społeczna 3 204 897,84 265,00 3 205 162,84

85295 Pozostała działalność 1 003 499,00 265,00 1 003 764,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2 601,00 265,00 2 866,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 625 940,00 1 208,00 6 627 148,00

85395 Pozostała działalność 6 625 940,00 1 208,00 6 627 148,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

199 940,00 1 208,00 201 148,00

Razem: 63 242 777,99 2 045,00 63 244 822,99

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 151/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 29 września 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 954 013,87 97,00 6 954 110,87

75095 Pozostała działalność 174 798,87 97,00 174 895,87

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 830,00 90,00 1 920,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

1 035,00 6,00 1 041,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

207,00 1,00 208,00

801 Oświata i wychowanie 20 672 709,78 475,00 20 673 184,78

80195 Pozostała działalność 37 503,00 475,00 37 978,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 24 863,00 475,00 25 338,00

852 Pomoc społeczna 5 087 547,84 265,00 5 087 812,84

85295 Pozostała działalność 1 081 361,00 265,00 1 081 626,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

350,00 265,00 615,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 625 940,00 1 208,00 6 627 148,00

85395 Pozostała działalność 6 625 940,00 1 208,00 6 627 148,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom  
Ukrainy

199 016,00 1 160,00 200 176,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

924,00 48,00 972,00

Razem: 74 740 839,22 2 045,00 74 742 884,22

BeSTia Strona 1 z 1


